МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.05.2021
	№ 61

пгт Нагорск

Об установлении стандарта платежей
на коммунальные услуги на июнь и второе полугодие 2021 года

В соответствии с решением региональной службы по тарифам Кировской области от 18.05.2021 № 15/2-г-2021 «О внесении изменений в решение правления РСТ Кировской области от 18.12.2020 № 41/40-г-2021»,  администрация Нагорского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить предельные (максимальные) индексы размера платы гражданами за газ сжиженный в баллонах с места промежуточного хранения (склада) с доставкой на территории Нагорского городского поселения:
- с 1 июня 2021 года по 30 июня 2021 года –  95,0609 %  (тариф для населения 56,97 руб/кг);
- с 1 июля 2021 года по 31 декабря 2021 года – 95,9137 % ( тариф для населения 58,68 руб/кг).

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Нагорского городского поселения				С.Ю. Ларионов

ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист по юридическим вопросам					А.В. Рычкова